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Municipalities Name of Director Teléfono EmailPostal Address

Sandino Natalí Cruz Ramos 48423440 natali.cruz@dptpr.mtss.cuZoneN, Organism Building

Mantua Yoel Ledesma Travieso 48495287 yoel.ledesma@dptpr.mtss.cuJosé Martí No. 84

Minas Isabel Rojas Valdés 48646325 isabel.rojas@dptpr.mtss.cuHospital, No. 16

Viñales René Hernández Vargas 48793103 dalgis.correa@dptpr.mtss.cuSalvador Cisneros Int. S/N

La Palma Pablo Yuriandy Torres Leal 48732168 pablo.torres@dptpr.mtss.cuMáximo Gómez, No. 21

Los Palacios Liver Amed Cabrera Leal 48547529 liver.cabrera@dptpr.mtss.cuStreet 20, No. 2019

Consolación del Sur Daysi Morera Morales 48812949 daysi.morera@dptpr.mtss.cuAve. 551, No. 6001

Pinar del Río María de la Caridad Aguiar Muñoz 48721632 maria.aguiar@dptpr.mtss.cuSolano Ramos, No. 7

San Luís Jesús Rodríguez Iglesias 48797251 jesus.rodriguez@dptpr.mtss.cuJuana Romero, No. 34

San Juan y Martínez Carlos Arencibia 48798205 carlos.arencibia@dptpr.mtss.cuHermanos Saíz, No. 1

Guane Juan José Plata González 48497127 juanjose.plata@dptpr.mtss.cuAntonio Maceo, No. 4

Dirección Provincial de Trabajo María del Carmen Martínez Piloto 48752044 maria.martinez@dptpr.mtss.cuMartín Street # 129
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